◉岡山県保険医協会50周年誌・賛助広告概要◉

　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の諸事業にご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。
　さて、当協会では設立50周年記念行事として、設立からの協会の歩みの歴史を確認し、今後の
活動の糧とすべく「岡山県保険医協会50周年誌」を作成することといたしました。つきましては
賛助広告を下記の通り募集いたします。何卒ご協力をお願い申し上げます。

「岡山県保険医協会5 0周年誌」
賛助広告募集のご案内

１）名 称　　岡山県保険医協会50周年誌

２）仕 様　　A４タテ型　カラー、モノクロ約80頁

３）発 行 部 数　　1,300部

４）発行予定日　　2024年５月

５）配 布 先　　岡山県保険医協会会員

６）広告のサイズと料金について

大サイズ…タテ256㎜×ヨコ168㎜（１枠 40,000円）

中サイズ…タテ128㎜×ヨコ168㎜（１枠 20,000円）

小サイズ…タテ64㎜×ヨコ168㎜（１枠 10,000円）

名刺サイズ…タテ64㎜×ヨコ84㎜（１枠 5,000円）

・いずれのサイズもモノクロ印刷です。
・大サイズ、中サイズ、小サイズは掲載文言やロゴマー
ク、写真等ご自由にレイアウトできます。
・名刺サイズは医院名、院長名、住所、電話番号のみにな
ります。

※10 / 2 5号協会新聞に募集要項を同封いたします。

A4タテ型

256mm

128mm

64mm

84mm
168mm

１２/２５